Et quia omnis prosperitas et caelestis benedictionis affluentia pro ulteriori 
cursu tam officii nostri, quam Vestrorum desideriorum pendet de manu Altissimi, 
quapropter orate sine intermissione aestimatissimi Patres et Fratres Patrem Spirituum 
ut mittat Spiritum pacis et tranquillitatis in corda vestra quo Supremo Rectore 
efficaciter in Vobis operante dirigantur corda vestra, quam exoptatissime et 
conformiter bono publico ad imminentem electionem Superiori huius Dignissimi 
Mariani Coetus, de qua brevi post accepta cum Admodum RR. PP. huius Almae 
Congregationis, tum Reverendis Assessoribus notitiam et hoc in puncto conferentiam 
patentaliter certificabimus diemque canonicae huius electionis assignabimus.

Interim ad hunc finem ordinamus ut in quolibet conventu post publicationem 
harum Nostrarum pastoralium litterarum, persolvantur suffragia scilicet hymnus 
Veni Creator cum oratione de Spiritu Sancto, Immaculata Conceptione et Divinissimo 
Sponso Eius Josepho, post Matutinum et Vesperas, Reverendi Patres vero 
Praesidentes intra hoc tempus suam communitatem intra limites sui conventus 
contineant, et si qui extra in obsequio spirituali reperiantur, eos indilate revocent, 
sollicitae enim curae nostrae est singulorum PP. ac Fratrum desideria particularia, 
tum concernentia Sanctam regularem observantiam benevole exaudire, ac pro posse 
votis cuiusque iustis prodesse.

Ut autem notitia praesentium ad omnes et singulos perveniat obligamus enixe 
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Reverendos PP. Superiores ut has innotescentias Nostras in plena communitate sua 
perlegere curent perlectasque ac inscriptas in fibro conventus ad hoc comparato, 
explicare vernacula lingua non intelligentibus Fratribus satagant, ac in latere eorum 
circa sigillum apposita manu propria cum annotatione diei receptionis et remissionis 
proprium nomen subscribant, ac iuxta cursoriam de foris annotatam ad conventum 
per certum cursorem sine mora transmittant.

Valete igitur in Domino Desideratissimi Patres et pro me pauperculo peccatore 
Divinam exposcite Maiestatem.

Datum in Conventu Eremi Corabieviensis die 24 Novembris anno 1737 ad 
Sanctum Michaelem Archangelum.

[Frater Franciscus Kowalski 
Commissarius Generalis mpp.] 

[Prot.Cor.22]
Litterae Convocatoriae

ad Capitulum celebrandum Anno Domini 1737

Fr Franciscus Kowalski Ordinis Minorum S. P. N. Francisci Reformatorum 
Provinciae Divi Antonii Paduani Maioris Poloniae S. Theologiae Lector et Custos 
Actualis ac Almae Congregationis Marianae Immaculatae Conceptionis B. V. Mariae 
Commissarius Generalis et Servus.